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Wniosek o wydanie zgody na korzystanie z przystanków
komunikacyjnych
Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.)

Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2200 z późn. zm.)

Termin realizacji:

Wniosek zostaje rozpatrzony nie później niż w ciągu 1 miesiąca od daty jego złożenia.

Wymagane dokumenty:

wniosek o wydanie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych,
kopia licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego,
schemat (mapa) połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną planowaną linią komunikacyjną i przystankami
na terenie Powiatu Tczewskiego,
proponowany rozkład jazdy uwzględniający wszystkie przystanki na trasie, czasy odjazdów i przyjazdów
z poszczególnych przystanków oraz długość linii podaną w kilometrach i odległości między przystankami
z dokładnością do 0,1 km między poszczególnymi przystankami komunikacyjnymi.

Opłaty: 

Złożenie wniosku i wydanie zgody nie podlega opłacie skarbowej.

Miejsce załatwienia sprawy:
Starostwo Powiatowe w Tczewie, ul. Piaskowa 2, 83-110 Tczew

Składanie dokumentów: Biuro Obsługi Klienta, parter budynku, pokój nr 4

Odbiór dokumentów: Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg, 3 piętro, pokój nr 325.

Wszelkie informacje można uzyskać pod nr telefonu (58) 77 34 985, lub elektronicznie na adres:
wkd@powiat.tczew.pl.

Procedura załatwienia sprawy:

Na podstawie złożonych dokumentów wydawana jest zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych.
Zgoda ta wydawana jest bezterminowo, jednak może zostać cofnięta w przypadku:

nieprzestrzegania przez przewoźnika lub operatora rozkładu jazdy, co powodować może utrudnienia w
korzystaniu z przystanków komunikacyjnych przez innych przewoźników lub operatorów,
stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego,
niepowiadomienia o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków, z których korzysta przewoźnik lub
operator,
wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób,
zaprzestania działalności przewozowej.

Załączniki
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